

SANAYİDE ENERJİ VERİMLİLİĞİ PROJE YARIŞMASI (SENER-17)

2016 yılında düzenlenen Sanayide Enerji Verimliliği Proje Yarışması (SENER-17) kapsamında Sanayide Enerji Verimliliğinin Artırılması Projeleri (SEVAP) kategorisinde ödül alan işletmeler ve proje isimleri Tablo 1’de, Enerji Verimli Endüstriyel Tesis (EVET) kategorisinde ödül alan işletmeler ise Tablo 2’de verilmektedir.

Tablo 1. SEVAP Kategorisinde Ödül Alan İşletmeler ve Proje İsimleri

GRUP	ÖDÜL	ENDÜSTRİYEL İŞLETME / PROJE
SEVAP 1	Bu kategoride başvuru yapılmamıştır.	
SEVAP 2	Birincilik	Isı Pompası Projesi ARÇELİK A.Ş. BOLU PİŞİRİCİ CİHAZLAR İŞLETMESİ
	İkincilik	Galvaniz Tavlama Fırını İyileştirme Projesi TATMETAL ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
	Üçüncülük	Atık Isıdan Çamur ve Kalıp Yıkama Suyunun Isıtılması ECZACIBAŞI YAPI GEREÇLERİ A.Ş.
	Jüri Özel	Adaptive Baloon Control (ABC) KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
SEVAP 3	Birincilik	3 ve 4 No’lu Yüksek Fırınlarda Tepe Basıncı Türbini İle Elektrik Üretimi İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI A.Ş.
	İkincilik	Enerji Ağı Optimizasyon Programının Devreye Alınması TÜPRAŞ TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.Ş. İZMİT RAFİNERİ MÜDÜRLÜĞÜ
	Üçüncülük	Plant-1650 DHP Ünitesi E-1652 A-B Kimyasal Temizlik Çalışması TÜPRAŞ TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.Ş. KIRIKKALE RAFİNERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Tablo 2. EVET Kategorisinde Ödül Alan İşletmeler

Alt Sektörler	Endüstriyel İşletme Adı	Enerji Yoğunluğunu Azaltma Oranı (%)
Gıda ürünleri ve içecekler	Tamek Gıda ve Konsantre Sanayii Ticaret ve Limited Şirketi.	66,9
Tekstil	Batı Basma Sanayi A.Ş.	79,3
Kağıt hamuru, kağıt ve kağıt ürünleri	Pehlivanoglu Kağıt, Kağıt Mamülleri ve Ambalaj San. A.Ş.	46,6
Kimyasal maddeler, ürünler ve suni elyaf	Toros Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş Mersin Fabrikası	33,3
Kauçuk ve plastik ürünler	Ünal Sentetik Dokuma Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	25,8
Metalik olmayan diğer mineral ürünleri	Kudret Tuğla Anonim Şirketi	37,7
Ana metaller	Çaprazoğlu Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş.	77,4
Makine ve teçhizatı hariç; metal eşya sanayii	MKEK Mühimmat Fabrikası	69,6
Elektrikli makine ve cihazlar b.y.s.	Netaş Telekomünikasyon Anonim Şirketi	66,3
Motorlu taşıt, römork ve yarı römorklar	Mutlu Akü ve Malzemeleri Sanayii A.Ş.	80,6